Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 081/00
Em, 22 de março de 2000.

FLÁVIO POMPERMAYER DA SILVA, Vereador ao
final firmado, no uso das atribuições que lhe são conferidas, requer à Mesa,
após ouvido o Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, solicitando a seguinte providência:

Que seja providenciada para a comunidade de Alto
Pongal, a instalação de uma repetidora de canais de TV, para captação de um
melhor sinal e de outros sinais, com uma melhor nitidez.

Tal pedido se faz, devido ao fato dos moradores da citada
localidade reclamarem muito esta melhoria, que se faz necessária, para um
maior conforto para os moradores do local.

Sala das sessões, 22 de março de 2000..

FLAVIO POMPERMAYER DA SILVA
TTT-T*"!-" A

V nKEADOiv

L.'amsra Municipal as flnciiiuia . t ;

PROrOCOLO

oi&âyksci
-n-tiieta-ES

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS